
7days Praxis HoldCo ApS

CVR-nr.: 40049436

Hammershusvej 16
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2024

Stephan Rönn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	7days Praxis HoldCo ApS Hammershusvej 16 7400 Herning
	CVR-nr.: 40049436 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Bankforbindelse	DZ Bank AG Platz der Republik 60325 Frankfurt am Main DE Tyskland
Revisor	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ballevej 2 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15807776 P-enhed: 1002975043

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 32.839.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af selskabets nedskrivning på kapitalandelen. Der er nedskrevet 37.500.000 kr. på kapitalandelen i 2023. Nedskrivningen skyldes fald i indtjeningen i datterselskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.627	-17.959
Resultat af ordinær primær drift		-27.627	-17.959
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	5.710.599	8.489.584
Andre finansielle indtægter	2	481	413
Nedskrivning af finansielle aktiver		-37.500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.318.835	-1.472.700
Ordinært resultat før skat		-33.135.382	6.999.338
Skat af årets resultat		296.234	326.724
Årets resultat		-32.839.148	7.326.062
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-32.839.148	7.326.062
I alt		-32.839.148	7.326.062
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.799.743	82.299.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	44.799.743	82.299.743
Anlægsaktiver i alt		44.799.743	82.299.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		296.222	327.912
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		296.222	327.912
Likvide beholdninger		210.574	282.842
Omsætningsaktiver i alt		506.796	610.754
AKTIVER I ALT		45.306.539	82.910.497

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		69.026	69.026
Overført resultat		3.574.991	36.414.139
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.644.017	36.483.165
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.646.022	46.412.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	41.646.022	46.412.332
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.500	15.000
Gældsforpligtelser i alt		41.662.522	46.427.332
PASSIVER I ALT		45.306.539	82.910.497

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	69.026	36.414.139	0	36.483.165
Årets resultat		-32.839.148		-32.839.148
Egenkapital, ultimo	69.026	3.574.991	0	3.644.017

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.710.599	8.489.584
	<u>5.710.599</u>	<u>8.489.584</u>

2. Andre finansielle indtægter

Kursreguleringer	0	0
Renter, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	481	413
	<u>481</u>	<u>413</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	1.197.754	1.436.919
Andre finansielle omkostninger	121.081	35.781
	<u>1.318.835</u>	<u>1.472.700</u>

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Nedskrivninger på anlægsaktiver	37.500.000	0
Nedskrivning på finansielle aktiver	-37.500.000	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	82.299.743
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	82.299.743
Værdireguleringer primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Årets værdiregulering	-37.500.000
Værdiregulering ultimo	-37.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.799.743

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Praxis Herning A/S, Herning	100,0%	5.843.743	2.993.384

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Gæld tilknyttede virksomheder	41.646.022	0	0	41.646.022
	41.646.022	0	0	41.646.022

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for koncernens engagement med DZ Bank, Tyskland, er der stillet følgende sikkerhed:

	Valuta	Nominel
Aktier i Praxis Herning A/S	DKK	500.000

Den bogførte værdi af ovennævnte selskab udgør pr. 31/12 TDKK 44.800.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 18. december 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 0.
Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: TDKK 0.

8. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for 7days Beteiligungs GmbH, Lotte, Tyskland.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0